1

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ФИРОВСКОГО РАЙОНА

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	21.02.2023
	п. Фирово
	  № 34

О внесении изменений в постановление Администрации Фировского района от 04.10.2021 №80 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности Фировского района, или земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, в безвозмездное пользование»

В соответствии Федеральным законом от 27.07.2010 №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 28.05.2022 №144-ФЗ «О внесении изменения в статью 39.10 Земельного кодекса Российской Федерации», Уставом Фировского района, постановлением Администрации Фировского района №14 от 27.01.2012 «Об административных регламентах предоставления муниципальных услуг, исполнения муниципальных функций»,

Администрация Фировского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление Администрации Фировского района от 04.10.2021 №80 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности Фировского района, или земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, в безвозмездное пользование», дополнив пункт 3 подраздела I раздела I административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности Фировского района, или земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, в безвозмездное пользование» подпунктом «м» следующего содержания:
«м) некоммерческим организациям для осуществления строительства и (или) реконструкции объектов капитального строительства на таких земельных участках полностью за счет средств, полученных в качестве субсидии из федерального бюджета, на срок строительства и (или) реконструкции данных объектов капитального строительства.».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в районной газете «Коммунар».

3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Фировского района в сети Интернет: www. glavafirovo.ru.
И.о. Главы Фировского района                                                                        Е.В. Малкова